

介護保険住宅改修にかかる内訳書

頸城区 B 様

| 部屋名 | 部分 | 名称 | 内容（仕様） | 数量 | 単価 | 金額 | 対象部分 | | 住宅改修の種類 | 備考 |
|-----|----|-----------|---------------------|-----|--------|--------|------|--------|---------|----|
| | | | | | | | 数量 | 金額 | | |
| 玄関 | 段差 | アプローチ用手すり | エントランスパイプ φ=1,800mm | 1本 | 11,000 | 11,000 | 1本 | 11,000 | ① | |
| | | | エントランスパイプ φ=900mm | 1本 | 11,000 | 11,000 | 1本 | 11,000 | | |
| | | | 受け支柱 | 2本 | 11,000 | 22,000 | 2本 | 22,000 | | |
| | | | エンド受け支柱 | 1本 | 11,000 | 11,000 | 1本 | 11,000 | | |
| | | | エンドエルブ | 1個 | 2,000 | 2,000 | 1個 | 2,000 | | |
| | | | 受け金具 | 1個 | 4,000 | 4,000 | 1個 | 4,000 | | |
| | | | 自在コーナー金具 | 2個 | 3,000 | 6,000 | 2個 | 6,000 | | |
| | | | アンカーボルト | 12個 | 200 | 2,400 | 12個 | 2,400 | | |
| | | | 値引 | | -127 | -127 | | -127 | | |
| | | | 取付工賃 | 1式 | 5,000 | 5,000 | 1式 | 5,000 | | |
| | | | 諸経費 | 1式 | 3,000 | 3,000 | 1式 | 3,000 | | |
| | | | 税抜小計 | | | 77,273 | | 77,273 | | |
| | | | 10%標準対象 | 10% | | 7,727 | 10% | 7,727 | | |
| | | | 合計 | | | 85,000 | | 85,000 | | |